
                                                                                                                         
СОВЕТ 

Батмановского сельского поселения 
Кинешемского муниципального района 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета Батмановского  сельского поселения 

 
Принято Советом Батмановского 

      сельского поселения 27.02.2014 г. 

 

  

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации Батмановского сельского 

поселения 
 

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 пунктом 3 главы 4 

Устава Батмановского сельского поселения, в целях уточнения порядка 

проведения конкурса на замещение должности Главы администрации 

Батмановского сельского поселения Совет Батмановского сельского 

поселения решил: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  Положение о 

порядке проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации Батмановского сельского поселения , утвержденное 

решением Совета Батмановского сельского поселения от 01.04.2010 г. № 9. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с 

частью 8 статьи 42 Устава Батмановского сельского поселения.  

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

Глава Батмановского  

сельского поселения                                                                      Е.В. Веселова 

с. Батманы 

27.02.2014 г. 

№ 3  

 

 

 

 



2 

 Утверждено 

решением Совета  

Батмановского сельского поселения  

от 27.02.2014 № 3 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

Которые вносятся в Положение о порядке проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации Батмановского сельского 

посления 

 

1. В пункте 8: 

а) подпункт 8.1. абзац 3 изложить в следующей редакции: 

«- собственноручно заполненную  и подписанную по форме 4 , 

установленной Инструкцией о порядке доступа должностных лиц и граждан 

Российской Федерации к государственной тайне, утвержденной 

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2010 № 

63;». 

 2. подпункт 9.7 пункта 9 изложить в следующей редакции: 

«9.7. Техническое обеспечение работы конкурсной комиссии 

возлагается на Совет Батмановского сельского поселения.». 

 

 


